SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME - SAECIL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL Nº 01/2023

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2023                  SAECIL - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, com a supervisão da Comissão de Concursos
especialmente nomeada pela Portaria nº 5.831 de 11 de setembro de 2023, usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à divulgação do Resultado das Solicitações de Isenção
da Taxa de Inscrição, divulgado em 30/10/2023; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CÓD. E CARGO INSCRIÇÃO STATUS

2.01 - AGENTE ADMINISTRATIVO 2000239184 Deferido

2.01 - AGENTE ADMINISTRATIVO 2000239336 Indeferido

2.01 - AGENTE ADMINISTRATIVO 2000239402 Indeferido

2.01 - AGENTE ADMINISTRATIVO 2000239443 Indeferido

2.03 - FISCAL 2000239041 Indeferido

2.05 - OPERADOR DE ESTAÇÃO 2000239449 Indeferido

A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”.

II.  A INCLUSÃO DA INSCRIÇÃO ABAIXO RELACIONADA na relação de inscritos cujas solicitações de isenção da

taxa de inscrição foram consideradas deferidas, que após a análise do recurso foi considerado procedente,
retificando consequentemente, o resultado divulgado anteriormente:

INSCRIÇÃO CÓD. E CARGO

2000239184 2.01 - AGENTE ADMINISTRATIVO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição pela Internet no endereço www.integribrasil.com.br bem como poderá ser divulgado em outros meios
de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Leme, SP, 06 de novembro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor Presidente

http://www.integribrasil.com.br/